kantona», broj 16/00, 7/05 i 4/06), Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 27. sjednici, održanoj 13.09.2007. 
godine,  d o n o s i

•

•

O D L U K U
o odobravanju sredstava za nabavu putničkih 

motornih vozila

I.

Odobravaju se sredstva u iznosu do 130.000,00 KM 
(slovima: stotinutridesettisuća konvertibilnih maraka), za 
nabavku dva putnička motorna vozila po sistemu staro za 
novo, za potrebe Ureda premijera i Skupštine Zeničko-
dobojskog kantona.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ovog zaključka isplatit 
će se iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2007.

[...]

subvencioniranje administrativnih 
troškova kod izgradnje proizvodnog objekta 
gospodarskom subjektu „FANTASY“ ZENICA

I.

Odobravaju se financijska sredstva–subvencija admin- 
istrativnih troškova gospodarskom subjektu „FANTASY“ 
ZENICA u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: 
dvanaesttisuća konvertibilnih maraka), na ime  refundacije 
administrativnih troškova za izgrađeni objekat proizvodne 
površine 355,5  m2, u ulici Goraždanska, Općina Zenica.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2007.

[...]

dobojskog kantona (“Službene novine Zeničko-dobojskog 
kantona”, broj 16/00, 7/05 i 4/06), Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 38. sjednici, održanoj 05.12.2007. 
godine, donosi

ODLUKU

I.

Odobravaju se finansijska sredstva Općini Zenica, u 
iznosu do 150.000,00 KM (slovima: stotinupedesettisuća 
konvertibilnih maraka) u svrhu realizacije pripreme i 
uređenja infrastrukture Poslovne zone „ZENICA 1“.

II.

Odobrena sredstva iz točke I. ove Odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2007. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka

[...]

tijela kantonalne uprave Zeničko-dobojskog 

kantona

Članak 1.

Odobrava se korištenje ostatka sredstava za nabavu 
opreme u ukupnom iznosu od 227.910,00KM (slovima: 
dvijestotinedvadestsedamtisućadevetstotinadeset 
konvertibilnih maraka). 

Članak 2.

Pojedinačna nabava opreme u iznosu do 27.175,00 
KM (slovima: dvadesetsedamtisuća stotinusedamdesetpet 
konvertibilnih maraka) će se vršiti prema nazivu ministarstva 
i drugih tijela kantonalne uprave, u količini i vrsti opreme 
prema pregledu,  kako  slijedi: 

Ured premijera

Fotoaparat-kamera kom 1	                1.000,00 KM
Računarska konfiguracija kom 1 	 3.000,00 KM